
Zarządzenie Nr 188/2017
z dnia 15.11.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


zmieniające Zarządzenie Nr 42/2015 z dnia 30.03.2015 r. z późn. zm.


w sprawie: wprowadzenia cennika zajęć prozdrowotnych i fitness, cennika zajęć realizowanych 
z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej prowadzonych w Zakładzie Adaptowanej Aktywności Fizycznej i Sportu Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, cennika najmu sal oraz Regulaminu świadczenia usług



Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r. z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 42/2015 z dnia 30.03.2015 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia otrzymuje brzmienie, określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2) Załącznik Nr 1a do Zarządzenia otrzymuje nowe brzmienie, określone w Załączniku Nr 2 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 42/2015 z dnia 30.03.2015 r. z późn. zm. nie ulegają zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                                                                                      prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani
· Kwestor
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno - Administracyjnych
· Katedra Fizjoterapii w Katowicach
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 
· Dział ds. Karier Studenckich i Promocji Uczelni  
· Dział Kontroli i Audytu
· a/a

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 188/2017
z dnia 15.11.2017 r.
Rektora SUM
Stanowiący Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 42/2015 
z dnia 30.03.2015 r. z późn. zm.

Cennik zajęć prozdrowotnych i fitness prowadzonych w Zakładzie Adaptowanej Aktywności Fizycznej Sportu Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu 
w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

	Lp.
	Nazwa zajęć
	Cena brutto 

	1.
	Zajęcia fitness/ wellness/ taneczne: zajęcia wzmacniające, step, dance, joga, stretching, pilates, power body, zumba, trening funkcjonalny,zdrowy kręgosłup

	
	1 wejście
	20,00 zł *

	
	Karnet na 4 wejścia
	60,00 zł

	
	Karnet na 8 wejść
	96,00 zł

	2.
	Trening obwodowy/ boks

	
	1 wejście
	25,00 zł *

	
	Karnet na 4 wejścia
	88,00 zł

	
	Karnet na 6 wejść
	120,00 zł

	3.
	Siłownia - wejście
	15,00 zł *

	
	*pierwsze wejście do klubu na zajęcia gratis (możliwość skorzystania ze wszystkich organizowanych w danym dniu zajęć w poz. od 1 do 3)

	4.
	Karnety Open

	
	Karnet na siłownię Open- 31 dni
	99,00 zł

	
	Karnet miesięczny Open fitness (w tym 4 treningi obwodowe + siłownia)
	120,00 zł

	
	Karnet miesięczny Open (fitness, treningi obwodowe, siłownia)
	140,00 zł

	
	Karnet na zajęcia prozdrowotne, fitness oraz zajęcia z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej- 31 dni
	199,00 zł

	
	Karnet Open 3 – miesięczny (płatne w dwóch ratach)
	360,00 zł

	
	Karnet Open 6 – miesięczny (płatne w trzech ratach)
	600,00 zł

	
	Karnet Open 12 – miesięczny (płatne w czterech ratach)
	1 000,00 zł

	5.
	Studenci, AZS oraz rodzice, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej

	
	1 wejście (fitness + siłownia)
	7,00 zł

	
	1 trening obwodowy/ boks/ cycling/ bosu/ joga/ sztangi
	10,00 zł

	
	Karnet miesięczny Open (fitness, treningi obwodowe, siłownia)
	79,00 zł

	
	Karnet na zajęcia prozdrowotne, fitness oraz zajęcia z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej- 31 dni
	179,00 zł

	6.
	Pracownicy szkolnictwa wyższego oraz służby zdrowia

	
	Karnet miesięczny Open (fitness, treningi obwodowe, siłownia)
	99,00 zł

	
	Karnet miesięczny na zajęcia prozdrowotne, fitness oraz zajęcia z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej
	179,00 zł

	7.
	Seniorzy +60

	
	1 wejście (fitness + siłownia)
	10,00 zł

	
	Karnet miesięczny (2 wejścia w tygodniu)
	69,00 zł

	
	Karnet miesięczny Open 
	89,00 zł

	
	Karnet miesięczny na zajęcia prozdrowotne, fitness oraz zajęcia z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej
	179,00 zł

	8.
	Zajęcia taneczne dla dzieci – zumba, jazz, balet 

	
	1 wejście
	15,00 zł

	
	Karnet 3 miesięczny
	150,00 zł

	
	Karnet semestralny (tj. 15 spotkań, raz w tygodniu)
	200,00 zł

	9.
	Zajęcia funkcjonalne dla małej grupy (od 3 do 5 osób)
	120,00 zł

	10.
	Organizacja zajęć z trenerem personalnym
	do uzgodnienia




Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 188/2017
z dnia 15.11.2017 r.
[bookmark: _GoBack]Rektora SUM
Stanowiący Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2015 
z dnia 30.03.2015 r. z późn. zm.

Cennik zajęć z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej prowadzonych w Zakładzie Adaptowanej Aktywności Fizycznej Sportu Katedry Fizjoterapii Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

	Lp.
	Nazwa zajęć
	Cena brutto 

	1.
	Zajęcia na ścianie wspinaczkowej

	
	Bilet normalny
	24 zł

	
	Bilet normalny dla: 
· osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej 16 r.ż 
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	20 zł

	
	Bilet ulgowy  dla:
· dzieci  pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia/ studentów (dotyczy uczniów powyżej 16 r.ż ) 
· dzieci do 16 r.ż
	16 zł

	
	Bilet ulgowy dla dzieci  pracowników sektora szkolnictwa wyższego/ sektora ochrony zdrowia /studentów (dotyczy dzieci do 16 r.ż)
	12 zł

	
	Bilet normalny na boulderownię
	16 zł

	
	Bilet ulgowy na boulderownię dla:
· dla osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej 16 r.ż 
· dzieci do 16 r ż. 
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	12 zł

	



















2.




	Karnety

	
	Karnet normalny 10 wejść, czasowy – 2 miesiące
	190 zł

	
	Karnet ulgowy 10 wejść, czasowy – 2 miesiące, dla:
· osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej 16 r.ż 
· dzieci do 16 r ż. 
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego  oraz sektora ochrony zdrowia
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	150 zł

	
	Karnet ulgowy 10 wejść dla  dzieci pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia/ studentów, czasowy – 2 miesiące (dotyczy dzieci do 16 r. ż.) 
	110 zł

	
	Karnet normalny na  boulderownię – 10 wejść, czasowy – 2 miesiące
	140 zł

	
	Karnet ulgowy na boulderownię – 10 wejść, czasowy – 2 miesiące, dla:
· osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej 16 r.ż 
· dzieci do 16 r ż. 
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia 
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	110 zł

	
	Karnet normalny na  boulderownię, czasowy – 15 dni
	75 zł

	
	Karnet ulgowy na  boulderownię, czasowy – 15 dni, dla:
· osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej od 16 r.ż 
· dzieci do 16 r ż. 
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego  /sektora ochrony zdrowia
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	60 zł

	
	Karnet normalny na boulderownię, czasowy – 31 dni
	140 zł

	
	Karnet ulgowy na  boulderownię, czasowy – 31 dni, dla:
· osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej 16 r.ż 
· dzieci do 16 r ż.
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	110 zł

	
	Karnet normalny na zajęcia prozdrowotne, fitness oraz zajęcia z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej, czasowy – 31 dni
	199 zł

	
	Karnet ulgowy na zajęcia prozdrowotne, fitness oraz zajęcia z wykorzystaniem ściany wspinaczkowej, czasowy – 31 dni, dla:
· osób powyżej 60 r.ż. 
· uczniów powyżej 16 r.ż 
· dzieci do 16 r ż.
· studentów, członków AZS
· pracowników sektora szkolnictwa wyższego /sektora ochrony zdrowia
· rodziców, których dzieci uczęszczają na zajęcia sekcyjne na ścianie wspinaczkowej.
	179 zł

	3.
	Szkolenia

	
	Obowiązkowe szkolenie „Pierwszy Krok”
	10 zł

	
	Godzina wspinania z instruktorem – zajęcia indywidualne
	do uzgodnienia

	4.
	Zajęcia sekcyjne

	
	Zajęcia sekcyjne – 8 treningów w miesiącu

	
	Dorośli
120 minut zajęć 2 razy w tygodniu
	260 zł

	
	Uczniowie  powyżej 16 r.ż. / Studenci do 26 r.ż / osoby powyżej 60 r.ż
(za okazaniem odpowiedniego dokumentu)
120 minut zajęć 2 razy w tygodniu 
	250 zł

	
	Dzieci w wieku do 16 r. ż. 
90 minut zajęć 2 razy w tygodniu
	210 zł

	
	Zajęcia sekcyjne – 4 treningi w miesiącu

	
	Dzieci od 4 do 6 r.ż.
60 minut zajęć 1 raz w tygodniu
	130 zł

	
	Dzieci powyżej 6 r.ż. do 9 r.ż.
90 minut zajęć 1 raz w tygodniu
	140 zł

	
	Uczniowie (powyżej 9 r.ż.) i młodzież
120 minut zajęć 1 raz w tygodniu
	150 zł

	
	Dorośli
120 minut zajęć 1 raz w tygodniu
	160 zł

	5.
	Imprezy urodzinowe (cena zależna od liczby uczestników)

	
	3 dzieci uczestniczących
	225 zł

	
	4 dzieci uczestniczących
	240 zł

	
	5 dzieci uczestniczących
	255 zł

	
	6 dzieci uczestniczących
	370 zł

	
	7 dzieci uczestniczących
	390 zł

	
	8 dzieci uczestniczących
	405 zł

	
	9 dzieci uczestniczących
	420 zł

	
	10 dzieci uczestniczących
	435 zł

	6.
	Wypożyczalnia sprzętu

	
	Buty wspinaczkowe
	4 zł

	
	Sprzęt asekuracyjny: uprząż + przyrząd
	4 zł

	
	Lina dynamiczna
	5 zł




